
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quinta-feira •  01 de novembro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 1228

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2018) ....................................................... 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018) ....................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018) ............................................................... 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 134/2018) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 135/2018) ............................................................................ 4



Quinta-feira
01 de novembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1228

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2018)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL: 047/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3992/2018

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica A PP 047/2018,
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA AS UNIDADES
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES. CNPJ: 16.127.755/0001-91, GRANDE GIRO
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP, Valor Global: R$ 271.000,00 (duzentos e setenta e um mil reais), Amélia
Rodrigues, 01 de Novembro de 2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018)

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL: 056/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 4267/2018

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo Cesar Bahia Falcão, Homologa e Adjudica A PP 056/2018,
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA AS
UNIDADES ESCOLARES PERTENCENTES Á REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA
RODRIGUE. CNPJ: 16.127.755/0001-91, GRANDE GIRO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP , Valor Global:
R$ 105.599,96 (cento e cinco mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), Amélia
Rodrigues, 01 de Novembro de 2018.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito



Quinta-feira
01 de novembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1228

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018)

AVISO DE PUBLICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N º 007/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Tomada
de Preços no 007/2018, para contratação de empresa para pavimentação de forma complementar das ruas Rua
Joaquim Caribé, Rua A, Rua Cardoso Meneses - Trecho 1, 2 e 3 - Ora Bolas e Rua Campo Belo, localizadas nos
bairros Campo Alegre e Ora Bolas no município de Amélia Rodrigues - BA, a ser realizada no dia 19 de
Novembro de 2018, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Av.
Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Maiores informações pelo E-mail
licitação.pmar2017@gmail.com. Amélia Rodrigues – BA, 30 de Novembro de 2018. Rogerio Costa Ribeiro –
Presidente CPL.

EXTRATO (CONTRATO Nº 134/2018)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 21.763.447/0001-92

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 134/2018

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação ,Rui César de Andrade e Silva (Secretario) . CONTRATADA:
GRANDE GIRO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP. CNPJ:16.127.755/0001-91,OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE
MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES.. Valor Global: R$ 271.000,00 (duzentos e setenta e um mil reais),
PERIODO: 12 (doze) Meses, Amélia Rodrigues, 01 de Novembro de 2018.

Rui César de Andrade e Silva
Secretario



Quinta-feira
01 de novembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1228

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 135/2018)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 21.763.447/0001-92

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 135/2018

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação, Rui César de Andrade e Silva, (Secretario) . CONTRATADA:
GRANDE GIRO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP CNPJ: 16.127.755/0001-91,OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES
PERTENCENTES Á REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES. Valor Global:
R$ 105.599,96 (cento e cinco mil quinhentos e noventa nove reais e seis centavos), PERIODO: 06 (Seis)
MESES, Amélia Rodrigues, 01 de Novembro de 2018.

Rui César de Andrade e Silva
Secretario

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2018)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018)
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 134/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 135/2018)



		2018-11-01T02:00:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




